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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 4 Muški/M, 400m Mešovito/Medley Otvoreno/Open
13.06.2025 Rezultati
BIH Otvoreno/Open 4:27.60 Jovan Lekić 22ABL Banja Luka (BiH) 02.07.2023
BIH - 18 4:29.67 Jovan Lekić 22ABL Dubrovnik (CRO) 12.06.2021
BIH - 16 4:40.24 Mihajlo Čeprkalo 22ABL Niš (SRB) 20.12.2015
BIH - 14 4:53.00 Mihajlo Čeprkalo 22ABL Radovljica (SLO) 08.06.2013
BIH - 12 5:18.58 Mihajlo Čeprkalo 22ABL Niš (SRB) 18.12.2011

Bodova: AQUA 2025

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

12 godina i mlađi

1. Jan Radenović MK 14 Sport Time, SA 6:40.75 221
100m: 1:48.59 1:48.59 200m: 3:26.44 1:37.85 300m: 5:14.92 1:48.48 400m: 6:40.75 1:25.83

13 - 14 godina

1. Tarik Mavraković K 11 GKVS Sarajevo, SA 5:31.06 393
100m: 1:18.32 1:18.32 200m: 2:51.87 1:33.55 300m: 4:16.50 1:24.63 400m: 5:31.06 1:14.56

2. Petar Samardžić K 12 Sport Time, SA 5:31.13 392
100m: 1:21.91 1:21.91 200m: 2:44.82 1:22.91 300m: 4:15.31 1:30.49 400m: 5:31.13 1:15.82

3. Petar Crnjak K 11 Zrinjski, MO 5:34.20 382
100m: 1:17.64 1:17.64 200m: 2:46.19 1:28.55 300m: 4:18.02 1:31.83 400m: 5:34.20 1:16.18

4. Mak Torlo K 11 Orka, MO 5:47.77 339
100m: 1:17.16 1:17.16 200m: 2:44.33 1:27.17 300m: 4:26.66 1:42.33 400m: 5:47.77 1:21.11

5. Denijal Begović K 12 Eko Sport, SA 6:04.21 295
100m: 1:20.77 1:20.77 200m: 2:51.22 1:30.45 300m: 4:42.86 1:51.64 400m: 6:04.21 1:21.35

6. Bakir Šetić K 11 Eko Sport, SA 6:06.11 290
100m: 1:25.82 1:25.82 200m: 2:59.17 1:33.35 300m: 4:45.27 1:46.10 400m: 6:06.11 1:20.84

7. Aleksej Čolić K 11 Olymp, BL 6:36.51 228
200m: 3:17.32 3:17.32 300m: 5:09.56 1:52.24 400m: 6:36.51 1:26.95

15 - 16 godina

1. Tahir Zukić MJ 10 Sport Time, SA 5:17.40 445
100m: 1:10.11 1:10.11 300m: 4:06.53 2:56.42 400m: 5:17.40 1:10.87

2. Aljoša Subotić MJ 10 Olymp, BL 5:38.07 369
100m: 1:16.82 1:16.82 200m: 2:42.11 1:25.29 300m: 4:22.55 1:40.44 400m: 5:38.07 1:15.52

3. Marko Ćavar MJ 09 Zrinjski, MO 5:38.14 368
100m: 1:14.17 1:14.17 200m: 2:43.81 1:29.64 400m: 5:38.14 2:54.33

4. Muhamed Mrkonjić MJ 09 Flipper, SA 5:43.05 353
100m: 1:09.54 1:09.54 200m: 2:37.48 1:27.94 300m: 4:21.72 1:44.24 400m: 5:43.05 1:21.33

DSQ Bruno Pranjić MJ 09 Zrinjski, MO

17 - 18 godina

1. Arian Kadić J 07 Sport Time, SA 4:47.79 598
100m: 1:03.24 1:03.24 200m: 2:19.49 1:16.25 300m: 3:38.97 1:19.48 400m: 4:47.79 1:08.82

DSQ Selmin Malagić J 08 Eko Sport, SA

http://plivanje.info
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com


Tel.: +381 63 549 357 Vaš sajt o plivanju: http://plivanje.info e-Pošta: milomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.82361 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 16.06.2025 12:17 - Strana 2

Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 4, Muški/M, 400m Mešovito/Medley

Otvoreno/Open

1. Arian Kadić J 07 Sport Time, SA 4:47.79 598
100m: 1:03.24 1:03.24 200m: 2:19.49 1:16.25 300m: 3:38.97 1:19.48 400m: 4:47.79 1:08.82

2. Sergej Trbojević S/A 06 Olymp, BL 5:04.21 506
100m: 1:06.71 1:06.71 200m: 2:21.49 1:14.78 300m: 3:55.61 1:34.12 400m: 5:04.21 1:08.60

3. Tahir Zukić MJ 10 Sport Time, SA 5:17.40 445
100m: 1:10.11 1:10.11 300m: 4:06.53 2:56.42 400m: 5:17.40 1:10.87

4. Tarik Mavraković K 11 GKVS Sarajevo, SA 5:31.06 393
100m: 1:18.32 1:18.32 200m: 2:51.87 1:33.55 300m: 4:16.50 1:24.63 400m: 5:31.06 1:14.56

5. Petar Samardžić K 12 Sport Time, SA 5:31.13 392
100m: 1:21.91 1:21.91 200m: 2:44.82 1:22.91 300m: 4:15.31 1:30.49 400m: 5:31.13 1:15.82

6. Petar Crnjak K 11 Zrinjski, MO 5:34.20 382
100m: 1:17.64 1:17.64 200m: 2:46.19 1:28.55 300m: 4:18.02 1:31.83 400m: 5:34.20 1:16.18

7. Aljoša Subotić MJ 10 Olymp, BL 5:38.07 369
100m: 1:16.82 1:16.82 200m: 2:42.11 1:25.29 300m: 4:22.55 1:40.44 400m: 5:38.07 1:15.52

8. Marko Ćavar MJ 09 Zrinjski, MO 5:38.14 368
100m: 1:14.17 1:14.17 200m: 2:43.81 1:29.64 400m: 5:38.14 2:54.33

9. Muhamed Mrkonjić MJ 09 Flipper, SA 5:43.05 353
100m: 1:09.54 1:09.54 200m: 2:37.48 1:27.94 300m: 4:21.72 1:44.24 400m: 5:43.05 1:21.33

10. Mak Torlo K 11 Orka, MO 5:47.77 339
100m: 1:17.16 1:17.16 200m: 2:44.33 1:27.17 300m: 4:26.66 1:42.33 400m: 5:47.77 1:21.11

11. Denijal Begović K 12 Eko Sport, SA 6:04.21 295
100m: 1:20.77 1:20.77 200m: 2:51.22 1:30.45 300m: 4:42.86 1:51.64 400m: 6:04.21 1:21.35

12. Bakir Šetić K 11 Eko Sport, SA 6:06.11 290
100m: 1:25.82 1:25.82 200m: 2:59.17 1:33.35 300m: 4:45.27 1:46.10 400m: 6:06.11 1:20.84

13. Aleksej Čolić K 11 Olymp, BL 6:36.51 228
200m: 3:17.32 3:17.32 300m: 5:09.56 1:52.24 400m: 6:36.51 1:26.95

14. Jan Radenović MK 14 Sport Time, SA 6:40.75 221
100m: 1:48.59 1:48.59 200m: 3:26.44 1:37.85 300m: 5:14.92 1:48.48 400m: 6:40.75 1:25.83

DSQ Bruno Pranjić MJ 09 Zrinjski, MO
DSQ Selmin Malagić J 08 Eko Sport, SA
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